
1 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI   FORTE  DEI  MARMI 
Via Padre Ignazio da Carrara,  79 – 55042 - FORTE DEI MARMI (LU) 

Tel.: 0584-752117 -  sito web www.icsfdm.edu.it 
 e-mail: luic81700n@istruzione.it pec:luic81700n@pec.istruzione.it 

Cod. meccanografico LUIC81700N -  C.F. 94000220460 – Codice Univoco UFYXP0 
 

 

 

 

 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO  

AI DOCENTI  

SITO WEB 

 

Oggetto: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEFINITIVA ai plessi/cattedre/sezioni personale docente in 

organico, per l' a.s. 2024/2025. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l'art.25 del D.lgs 165/2001;  
VISTO  l'art. 1, commi 5 e 7 della legge 107/2015; 
VISTO  il Piano dell’offerta formativa triennale per gli aa. ss. 2022/2025 elaborato dal Collegio dei 

Docenti e approvato dal Consiglio di Istituto;  
TENUTO CONTO delle proposte per i criteri di assegnazione dell’organico dell’autonomia formulate dal 

Collegio dei docenti a norma dell'art .7 lettera b) del D. lgs 297/94; 
VISTI i criteri di assegnazione deliberati dal C. I.  a norma dell'art. 10 comma 4 del D. lgs 297/94; 
VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto in essere; 
VISTE le comunicazioni dell’UST- Lucca relative ai trasferimenti/ruoli nonché alle nomine in organico 

di diritto e al conseguente adeguamento all’organico di fatto, prot. 0001150 del 17/05/2024; 
VISTA la comunicazione prot. 768/24 del 28/8/2024 dell’Arcidiocesi di Lucca; 
VISTO il Decreto prot. 0001711 del 30/08/2024 dell’UST, Ambito IX di Lucca che dispone le  

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, provinciali e interprovinciali, sulla Provincia di Lucca; 
VISTO il precedente decreto provvisorio prot. N. 4022 del 16/09/2024; 
CONSIDERATE le esigenze organizzativo - didattiche dell’istituto; 
TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo la 

piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti e le pari opportunità per gli 
studenti; 

DECRETA 

per l’a.s. 2024/25 L'ASSEGNAZIONE DEFINITIVA dei docenti plessi/classi/sezioni come da TABELLA 
allegata. 

 
I docenti parteciperanno a tutte le attività collegiali, agli impegni relativi alle classi assegnate, e alle attività 
deliberate dal C.D.  nel Piano delle Attività nei limiti degli obblighi contrattuali e con le modalità 
individuate nei criteri di valutazione deliberati dal collegio dei docenti. 

 
Si ricorda che il presente Decreto ha rilevanza interna.  
Pertanto l’elenco dei Docenti allegato, e che ne costituisce parte integrante, non può essere diffuso. 
 
L’elenco dei Docenti allegato al presente decreto è consultabile presso la sede del titolare del Trattamento 
dati e inviato in area riservata. 
 
Forte dei Marmi, 14/10/2024      F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Nella De Angeli 
 (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

ll’art.3, comma2 del D.lgs n.39/1993)     

mailto:luic81700n@istruzione.it
mailto:luic81700n@pec.istruzione.it



		2024-10-14T11:51:07+0200
	DNGNLL67L50F023G




